LS IEEN YA EL N =g 7'

DR
TiH%%S: N5118262023000005
2023-02-23
g | = Z=H
S =
FO i
& | BURF 5a
. . R HBARK | BAE | AR LRE S G
3¢ OURL o 3 BUR b EVE S | & i 55
= iif' “ ) ABERE gy (61;))00 (48.00 | (8.00 | (20.00 | (14.00 | iCi AR
o 7 it 7 Z:o) 7o) 7o) (100
| % e
BT Vi)
| H
= | g
T EfI1ES
iy
2=
Bel | 4 | 4
Ul g | 2| 2 / / 5.24 | 46.6667 | 8.00 | 20.00 | 14.00 | 93.91
i
A AR
— A D) 2efE R
R BIRHERTIR 2
HH 7l
I WA 45
205 | 2| & / / 575 | 43.3333 | 0.00 0.00 0.00 | 49.08 | g58.000.00(5%)
Rt CHRHAT TTT
AR o .
I
k7 NSRRI
GE N BREHEK
i Bl RS R A
3| me | R | R / / 5.61 | 42.0000 | 0.00 0.00 6.00 | 53.61 RE
HA b8
£ 450,000.00(7%)
Al R T TG
.
GRS G
EE%F EM&ZH&%?\{, = ARG
e e A destaztom
a | 7| s = SEpTEE &2 B HARFR
R | * A3 | ! ! 4 ! ! ! ey
IR SER" (SLR WA 40
/L§EJ ﬁ:%‘%) ANIE 801,70000(7%)
o CHHH T AT
P fATE
St
PN
5| | £ | & / / 10.00 | 46.6667 | 7.00 0.00 14.00 | 77.67
%
(U
]

-1



	清单制信息化管理平台建设
	评审情况表
	项目编号：N5118262023000005





    清单制信息化管理平台建设



    评审情况表



    


    项目编号：N5118262023000005



    


    2023-02-23



    

                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


        

            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		报价（10.00分）

            

            		技术服务方案（48.00分）

            

            		履约能力（8.00分）

            

            		人员配置（20.00分）

            

            		综合实力（14.00分）

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		四川安信科创科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		5.24

            

            		46.6667

            

            		8.00

            

            		20.00

            

            		14.00

            

            		93.91

            

            		

                

                    第一成交候选人：四川安信科创科技有限公司；


                    报价金额：858,000.00(元)（捌拾伍万捌仟元整）。



                

                    第二成交候选人：南京金铵大数据服务有限公司；


                    报价金额：450,000.00(元)（肆拾伍万元整）。



                

                    第三成交候选人：北京安合众道安全技术有限公司；


                    报价金额：801,700.00(元)（捌拾万壹仟柒佰元整）。



                

            

        



        

            		2

            		强安宣教（北京）科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		5.75

            

            		43.3333

            

            		0.00

            

            		0.00

            

            		0.00

            

            		49.08

            

        



        

            		3

            		北京安合众道安全技术有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		5.61

            

            		42.0000

            

            		0.00

            

            		0.00

            

            		6.00

            

            		53.61

            

        



        

            		4

            		成都时代众享科技有限公司

            		是

            		否

            		评审条款"第三章“3.2服务内容及服务要求”
（实质性要求） 和“3.3商务要求”
（实质性要求）"不通过

            		/

            		/

            

            		/

            

            		/

            

            		/

            

            		/

            

            		/

            

        



        

            		5

            		南京金铵大数据服务有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		10.00

            

            		46.6667

            

            		7.00

            

            		0.00

            

            		14.00

            

            		77.67

            

        



        

    





劁梅鷎䊍⎬抣�户ꭣ꽂듶衚塮䟔橷坳䓅肿㋝ꆦ퓂⥞敜⤌쿈ﱤꌀㅂ烙ㅺ꾗뷸㺉勔室Ѩᗡ

