## 清单制信息化管理平台建设

## 评审情况表

项目编号: N5118262023000005

	1编号: N5118262023000005						2023-02-23					
序号	供商称	3 通过资格性	是否通过符合性审查	未通过原因	是根政扶政在审进价扣否据府持策评时行格除	报价 ( <b>10.00</b> 分)	技术服 务方案 (48.00 分)	履约能 力 ( <b>8.00</b> 分)	人员配 置 (20.00 分)	综合实 力 ( <b>14.00</b> 分)	综合 评得分 (100 分)	评审结果
1	四安科科有公	是	是	<sub>23.02</sub> -23/ 2:09:45	/	5.24	46.6667	8.00	20.00	14.00	93.91	第一成交候选 人:四川安信科 创科技有限公 司; 报价金额: 858,000.00(元) (捌拾伍万捌仟 元整)。
2	强宣(京科有公安教北)技限司	是	是	<sub>23.02</sub> -23.L2:09:45	1	5.75	43.3333	0.00	0.00	0.00	49.08	
3	北安众安技有公京合道全术限司	是	是	<sub>23.02-23</sub> J 2:09:45	1	5.61	42.0000	0.00	0.00	6.00	53.61	第二成交候选 人:南京金铵大 数据服务有限公司; 报价金额: 450,000.00(元) (肆拾伍万元
4 [2][1] **	成时众科有公都代享技限司	是	否	评审条款"第三章"3.2服务内容及服务要求"(实质性要求)和"3.3商务要求"(实质性要求)"不通性要求)"不通过	/	1	<b>月</b> 用省政府采 <sup>斯</sup>	_体化中营?	023-07-23 1	<sub>2:09</sub> :45	1	整)。 第三成交候选人:北京安合众成分。
5 MIII &	南金大据务限司京铵数服有公司	是	是	23.02-23 1 2:09: <sup>45</sup> /	/	10.00	46.6667	7.00	0.00	14.00	77.67	